

Jørgen Enevoldsen Holding ApS

Svanittavej 48, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 34 07 38 99

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2020.

Jørgen Enevoldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørgen Enevoldsen Holding ApS Svanittavej 48 6960 Hvide Sande
	CVR-nr.: 34 07 38 99
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jørgen Enevoldsen, Direktør
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje værdipapirer og anpartar i andre selskaber samt forestå anden virksomhed, som står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2 t.kr. mod 39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-20.311	-17.805
Andre finansielle indtægter	36.507	68.400
Øvrige finansielle omkostninger	-13.287	-9
Resultat før skat	2.909	50.586
Skat af årets resultat	-638	-11.110
Årets resultat	2.271	39.476
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-108.329	-68.524
Disponeret i alt	2.271	39.476

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.313.891	1.422.079
Værdipapirer i alt	1.313.891	1.422.079
Likvide beholdninger	14.149	16.954
Omsætningsaktiver i alt	1.328.040	1.439.033
Aktiver i alt	1.328.040	1.439.033
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.118.424	1.226.753
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	1.309.024	1.414.753
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	1.229	6.713
Anden gæld	11.787	11.567
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.016	24.280
Gældsforpligtelser i alt	19.016	24.280
Passiver i alt	1.328.040	1.439.033

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	1.226.753	108.000	1.414.753
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-108.329	110.600	2.271
	80.000	1.118.424	110.600	1.309.024
